キッコーマンもの知りしょうゆ館（野田工場）

工場見学 WEB 予約開始のお知らせ

日頃より、キッコーマンもの知りしょうゆ館をご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、より便利に工場見学予約をしていただくため、下記のとおり WEB 予約を開始い

たします。

記

WEB 予約受付開始・WEB 予約ページ開設日時

2026 年 1 月 27 日（火）13 時

対象

人数：2～9 名までのお客様

※1 名のお客様、10 名以上および団体・学校のお客様は、従来どおりお電話にて受け付けます

場所：キッコーマンもの知りしょうゆ館（野田工場）

※キッコーマン高砂工場、北海道キッコーマンは従来どおりお電話にて受け付けます

予約可能日の変更（1 月 27 日（火）13 時から）

・1～9 名までのお客様：60 日先まで

・10 名以上のお客様：120 日先まで（電話予約のみ）

・学校関係者様：210 日先まで（電話予約のみ）

WEB 予約手順

1. 当社ホームページ「工場見学」ページからアクセス

2. 必要事項を入力し、送信

3. 確認メールの受信をもって、予約完了

WEB 予約は「キッコーマン＋会員」の登録が必要となります。

https://secure.kikkoman.co.jp/login/

ご不明点は 04-7123-5136 までご連絡ください。

以上

https://www.kikkoman.com/jp/shokuiku/factory/
https://secure.kikkoman.co.jp/login/